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Zusatzstoff- und Allergenkennzeichnung

Zusatzstoffe

mit
Geschmacksverstarker
rmlt

Farbstoff

mit
Konservierungsstoff
mit v
Nitritpokelsalz

mit

Nitrat

mit
Antioxidationsmittel

eschwefelt
l:;schwirzt
'_ggwachst
mit
Phosphat
mit
StiBungsmitteln

enthélt eine
Phenylalaninquelle
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Die Daten dienen als Information, fur die
keine Haftung ibernommen wird. Bei
dem Produkt kann es zu
Rezepturanderungen kommen, die
Einfluss auf vorhandene Allergene
haben. MaRgebend ist die Zutatenliste
auf der Verpackung des Herstellers.

Bei Fragen sprecht uns gerne an!

Geringfigige Spuren eines Allergens konnen nicht
ausgeschlossen werden

Allergene

Glutenhaltiges Getreide
und - erzeugnisse
Kann folgende Getreide-
Sorten enthalten:
Weizen, Roggen, Gerste,
Hafer, Dinkel, Kamut
oder Hybridstimme

Milch und

-erzeugnisse
Laktose

Krebstiere und |
-erzeugnisse

Eierund

-erzeugnisse _ i

Fisch und
-erzeugnisse

Erdnisse und
-erzeugnisse

Soja und
-erzeugnisse
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Schalenfriichte (z.B.
Nisse) und
-erzeugnisse

Sellerie und
erzeugdisse

Senf und
-erzeugnisse

Sesamsamen und -
eneugnlsse

Schwefeldioxid und
Sulfide in einer
Konzentration von mehr

als 10mg/kg oder 10mg/I

Lupine und
-erzeugnisse
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Weichtiere und

-erzeugnisse




